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بازدید مسئولان دفتر نماینده ولی فقیه در استان فارس از مجتمع عالی بینالملل حوزههای علمیه
مسئول مجتمع عالی بین الملل حوزه های علمیه استان فارس گفت: مجتمع عالی حوزه های علمیه استان فارس در تلاش است با هدف ایجاد بستری

سالم جهت آموزش و توانمندسازی طلاب و علاقهمندان به این حوزه در سطح منطقه ای فعالیت کند.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، جلسه و بازدید مسئولان دفتر آیت الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز از
مجتمع عالی بین الملل حوزه های علمیه استان فارس، معاونین و کارشناسان مجتمع برگزار شد.

اسماعیلی مسئول مجتمع در ابتدای این جلسه مطرح کرد: هدف ما استفاده حداکثری از تمام امکانات مجتمع بین الملل است و برای ادامه مسیر
نیازمند حمایت های بیشتری از سوی مسئولین استانی است.

حجت الاسلام والمسلمین امیری پس از صحبت های اسماعیلی گفت: باید به علما و دانشمندان علوم دینی استان فارس توجه ویژه ای شود و برای
ادامه این مسیر نیز از پتانسیل رسانه های استان هم باید استفاده کرد.

حجت الاسلام والمسلمین امامی ضمن یادآوری سختی های روزهای نخستین از فعالین مجموعه تشکر و خواستار ادامه برنامه ها شدند.

علیرضا زجاجی معاونت روابط عمومی مجتمع در ادامه جلسه با تأکید بر نقش مهم روابط عمومی و رسانه گفت: هدف ما در آینده و در گام نخست
تولید برنامه های بین المللی و در گام بعدی کمک به رسانه های داخلی می باشد.

وی افزود: کارشناسان بر این باورند که مأموریت اصلی رسانه ها صرفا درونی سازی فرهنگ نیست بلکه باید به ابداع تعاریف جدید کمک تعاریف تاریخ
گذشته را اصلاح و در انتقال تعاریف و مضامین به محیط خارج کمک کنند، لذا فرهنگ سازی را می توان فرایندی دو سویه و پل ارتباطی میان افراد و
جوامع دانست زیرا از عناصر پویا و واسطه ای برخوردار است و از رهگذر آن مفاهیم، ایده ها، مذهب، سنت، زبان و آیین ها باز تولید و از رهگذر تعامل

با دیگر جوامع اصلاح می شوند.

رستگار معاونت تبلیغ بین الملل با توجه به اهمیت این موضوع بیان کرد: ما باید نگاه تازه ای به برگزاری دوره های توانمندسازی مبلغان و نظارت ویژه
ای بر کیفیت برگزاری کلاس مهارت های تبلیغی مدرسه داشته باشیم.

شکرانه معاونت مالی و اداری مجتمع در رابطه با اهم فعالیت های خود گفت: مهم ترین کار، آماده سازی مکان جدید و فضاسازی کلی مجموعه، طراحی
و اجرای اتاق کودک و اجرای صفر تا صد استادیو حرفه ایی مجموعه بود و برگزاری تست های شخصیت شغلی جهت بهبود بخشیدن به آینده کاری

زبان آموزان.

شهریارپور معاونت گردشگری و پناهی کارشناس واحد آموزش های فوق برنامه به موضوعات حیطه تخصصی خود پرداختند.

معزی معاونت آموزش واحد زبان گفت: ما در این مجتمع سعی بر این داریم که بتوانیم با توجه به اساتید مجربی که در اختیار داریم بهترین آموزش
های زبان را برای علاقه مندان داشته باشیم.

در پایان پس از گزارش کامل معاونت ها و کارشناسان این مجتمع به بازدید از مهد کودک مجتمع عالی، با حضور مسئولان دفتر آیت الله دژکام پرداخته
شد.


